ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

005/2020
(POSSE)

   A PREFEITA MUNICIPAL DE BOA
VENTURA (PB), no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município de Boa Ventura (PB).

CONSIDERANDO o Resultado Final
Oficial do Concurso Público n.º 001/2019;

  CONSIDERANDO que os Candidatos
apresentaram os documentos necessário
para investidura no Cargo.

   R E S O L V E:

  Art. 1º- No uso de suas atribuições
legais resolve CONVOCAR os (as) candidato
(as) abaixo relacionados (as), aprovados (as)
no Concurso Público n.º 001/2019, para, no
dia 08 de Fevereiro de 2021, às
10hs00min, à comparecer, a sede da
Prefeitura Municipal de Boa Ventura, na Rua
Emília Leite, nº 05, Centro, Boa Ventura - PB,
para recebimento da Portaria e imediata
Posse.

  Parágrafo Único – Os servidores
convocados deverão apresentar no ato da
posse uma declaração atualizada de
acumulação de vínculo, ou ainda, a
exoneração de cargo público incompatível
com o cargo aprovado no referido concurso,
em virtude da suspensão provisória do
concurso em razão da Pandemia provocada

pela Covid-19, e o fato da documentação ter
sido apresentada no EDITAL DE
CONVOCAÇÃO 001/2020 (Entrega de
Documentos), se faz necessário a renovação
da certidão supracitada antes do ato de
posse.

    Boa Ventura, 03 de Fevereiro de

2021.

TALITA LOPES ARRUDA

PREFEITA

MUNICÍPIO DE BOA VENTURA –   ESTADO DA  PARAÍBA

Ano: XVI Edição Especial Lei Municipal N.º 081/97                            04 de fevereiro de 2021

INSCRIÇÃO NOME CARGO
24.8.3.34.1.1 DENILSON DE MARIA

NUNES

PROFESSOR-CIÊNCIA

24.8.1.29.1.1 ADEILSON DUARTE DE

OLIVEIRA

PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA

24.8.2.39.1.1 IBRAHIM SOARES

TRAVASSOS

PROFESSOR-GEOGRAFIA

24.7.5.25.1.1 KATIANA ALENCAR

BERNARDO

PROFESSOR P2-HISTÓRIA

24.7.8.15.1.1 CARLA PAZ AMORIM PROFESSOR P2-MATEMÁTICA

24.8.1.24.1.1 SINFRÔNIO CUSTÓDIO

BEZERRA

PROFESSOR P2-MATEMÁTICA